Leitura em Plenário
Na 30a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIÈRRONI DIAS
20  Secretário

26,  r,ciátcr,sa Pictoe~ P99c7o- Arem
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 720/2018

Reitera a Indicação n° 259/2018, solicitando

reforma do anfiteatro da Escola Barão de

Piratininga, devido à infiltração de água no local,

sendo necessária recuperação de piso, cadeiras e

palco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus. bons ofícios junto ao setor competente, visando

reiterar a Indicação n° 259/2018, solicitando reforma do anfiteatro da Escola Barão de

Piratininga, devido a infiltração de água no local, sendo necessária recuperação de

piso, cadeiras e palco.

JUSTIFICATIVA:

O precário estado em que se encontra o telhado

do anfiteatro hoje está propiciando a infiltração de água, provocando a deterioração do

local, dentre outros estragos que estão prejudicando a preservação e conservação da

escola, motivo pelo qual, este Vereador solicita providências.

Sala das Sessôes "Dr. Júlio AranteS de Freitas",

19 de setembro de 2018.

JO É ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 19/09/2018 - 17:27 5568/2018

{São; Paulo,,355 Jd Renê.CEP,i13.1$1251";;Ca >sgIe00"t01°: 	 0°10K44'Mf
GNPJIIMF f50 80Á,07910001-81 DEdne.(? 1)4704,434k 1?Nii:X:1974/84047 	°

São goque,- "ATe111-0? de VIrlhiM:átuil(a,,Sciliatt-li:egáli

trettig6À-  pletlanò:t'."1"fr.,1,
4.§*rígOÃp'Áglt0:1fiftkik:'

N RE PIERRONI DIAS
0,Sâtretá rio

Solicita rafare i do hfi Ottts:,:gbEpç 	E3,0gcrx10,:

sendo necessd'ria,reçúppraçãa. ts piso,

„

' 	 •••., 	 • 	H 	 ".

Pàkó, ???'

O 'Vèr'éádor. 	 ,'sugscreve

sâ0p°
k'?':144*i 	f

fàfenát;0 anfiteatro'AA,Eàç 3Nt0!!00fIrgt In aÏ 	tfil;raçawde,,
1  I,

JUSTIFICATIVA:

i.tgiy:.1WO:reAtigo
wdo 	etro,bpj st0propidiko!if‘:;',fitf(ihOc3;ieé.  44,9, provi

(64';&0)00,00.4:040,
`g•ddlartibtiV6 pelo gOálj 4sté°.:Vereador sõhcita,p'rov(dêhãis

ido a 	eTO:a,go:"do';

ser».gçã0tdd °,

osEALExAgs, gtPig,R 	'9»?4'9"-S,
ALEXANDRE

VitnáVer

F1ibtOddto;g0E7Sji:,27/9 Z;(2.1601567/208

	Page 1
	Page 2